MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 74/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA

EDITAL Nº 61/2024-DGPL/RIFB/IFB

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA
DEASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2024

          O Diretor-Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria nº 727, de 31 de julho de 2023, com publicação no
Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
a retificação do resultado final, a 1ª convocação dos monitores aprovados em lista e a concessão de bolsa
remunerada.

1. Retificação do resultado final

Onde se lê:

Orientador Curso Disciplina Matrícula Situação

Carlos Ribeiro Agronomia Alimentação e Nutrição
Animal

221038600013 Não
informado

241038600047 Não
informado

Leia-se:

Orientador Curso Disciplina Matrícula Situação

Carlos Ribeiro Agronomia Alimentação e
Nutrição Animal

221038600013 Aprovado

241038600047 Desclassificado

2. Convocação de monitores em lista de espera

Matrícula
Componente curricular/

Orientador
Situação

241038100020
Processamento Agroindustrial,
Fundamentos da Ciência e Tecnologia
de Alimentos

Voluntário

221038600013 Alimentação e Nutrição Animal Voluntário

3. Concessão de bolsa remunerada

Orientador Curso Disciplina Matrícula Situação

Juliano Rosa
Gonçalves

Integrado Geografia        231032600060 Remunerado

Adilson Jayme
de Oliveira

Agronomia Administração e
Gestão Rural

242038600043 Remunerado

Rosana da
Silva Pereira

Agroecologia Eixo Educação
Política e Ecológica

241036610042 Remunerado

Andréia
Campos
Torres

Residência
Estudantil

Técnico Integrado 221032600073 Remunerado

Andréia
Campos
Torres

Residência
Estudantil

Agronomia 222038600018 Remunerado

Ivaldo de
Sousa Moreira

Agroecologia Eixo Integrador 241036610004 Remunerado

Etelvino
Rocha Araujo

Agroecologia Eixo
Agroecossistemas

241036610038 Remunerado

NILTON NÉLIO COMETTI
Diretor- Geral Campus Planaltina

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

None

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 25/11/2024 08:41:05.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 22/11/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

580538
0cbd79ea82

	EDITAL Nº 61/2024-DGPL/RIFB/IFB
	Documento assinado eletronicamente por: